
VILLE DE ROYAN 

 
SERVICE DES RESSOURCES 

HUMAINES 
 

 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Député-Maire 
HÔTEL DE VILLE – 80 Avenue de Pontaillac – 17205 ROYAN CEDEX – (: 05.46.39.56.56 – 2 : 05.46.39.56.57 

Internet : www.ville-royan.fr – email : mairie@mairie-royan.fr 
 

 
 

 

         DECISION 
 
 
                 Convention de formation professionnelle 
              entre la Ville de Royan et  la société SAIGA  
               informatique  
       
        __________________ 
 
 
DRH N° 14.156 
 
Le Député-Maire de la Ville de Royan, 
 
Vu la délibération du Conseil Municipal du 14 avril 2014, intervenue pour l’application des 
articles L 2122.22 et L 2122.23 du Code Général des Collectivités Territoriales relatifs aux 
modalités de délégation de pouvoirs du Conseil Municipal au profit du Maire, rendue exécutoire 
le 16 avril 2014 compte tenu de l’accomplissement des formalités légales, 
 
Vu l’arrêté ASG n° 14.0689 en date du 17 avril 2014, portant délégation de fonctions et de 
signature à Monsieur Patrick MARENGO, Premier Adjoint au Maire, rendu exécutoire le 17 avril 
2014, compte tenu de l’accomplissement des formalités légales, 
 
Vu la proposition faite par la société SAIGA informatique de réaliser une action de formation 
initiale pour l’utilisation de l’application iMuse® , 
 
DECIDE 
 

- de signer une convention pour la formation entre la Ville de Royan et la société SAIGA 
informatique qui se déroulera dans les locaux de l’école de musique, du 19 mai 2014 au 21 
mai 2014, pour un coût de mille huit cent euros. 

 
- d’imputer la dépense au budget communal, chapitre 11, article 6184. 

 
 
 
      Fait à Royan, le 15 mai 2014  
Certifié exécutoire Pour le Député-Maire, 
Compte tenu de l’accomplissement Et par délégation 
des formalités légales Le Premier Adjoint, 
le 20 mai 2014 Patrick MARENGO 
 

http://www.ville-royan.fr
mailto:mairie@mairie-royan.fr




Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

